
Temeljem članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18) Osnovna 

škola Kostrena, Kostrena, Žuknica 1, zastupana po ravnateljici Biserki Miškulin, prof. 

raspisuje dana 17. listopada 2018. godine 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za radno mjesto 

                                   

UČITELJ/ICA RAZREDNE NASTAVE U PRODUŽENOM BORAVKU (M/Ž) - 1 

izvršitelj/ica na neodređeno, puno radno vrijeme od 40 sati tjedno 

  

Uvjeti:  

- prema čl. 105. st. 1., 2. i 5. i čl. 106. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

7/17, 68/18) 

 

Kandidati koji ispunjavaju tražene uvjete dužni su uz vlastoručno potpisanu prijavu  

dostaviti:  

- životopis 

- dokaz o stečenom stupnju i vrsti stručne spreme 

- dokaz o hrvatskom državljanstvu  

- elektronički zapis ili potvrdu o podacima evidentiranim u bazi podataka Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje o radno pravnom statusu (ne starije od 30 dana) 

- uvjerenje da kandidat nije pod istragom i da se protiv njega ne vodi kazneni postupak (ne 

starije od 3 mjeseca)  

 

Isprave se prilažu u neovjerenom presliku. U svrhu utvrđivanja vjerodostojnosti 

dokumentacije, za kandidata koji je zadovoljio u postupku izvršit će se uvid u originalnu ili 

ovjerenu dokumentaciju, prije zaključivanja ugovora.  

Kandidati prijavom na javni natječaj pristaju da se njihovi podaci obrađuju samo u obimu i 

samo u svrhu provedbe natječaja, od strane ovlaštenih osoba za provedbu natječaja. OŠ 

Kostrena dostavljene podatke kandidata obrađuje u skladu s odredbama pozitivnih propisa koji 

uređuju zaštitu osobnih podataka. Dostavljeni podaci obrađivat će se u svrhu provođenja 

natječaja radi zasnivanja radnog odnosa i u druge se svrhe neće koristiti. 

Na natječaj se mogu javiti osobe oba spola sukladno članku 13. Zakona o ravnopravnosti 

spolova (NN 82/08, 69/17).  

Kandidati koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju prema posebnim propisima, dužni 

su u prijavi za natječaj pozvati se na to pravo, priložiti sve dokaze o ispunjavanju traženih 

uvjeta i priložiti sve dokaze o priznatom statusu. Navedeni kandidati imaju prednost u odnosu 

na ostale kandidate pod jednakim uvjetima.  

Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti sukladno odredbi čl. 102. Zakona o hrvatskim 

braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (NN 121/17) dužni su uz 

prijavu na natječaj, pored dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, dostaviti i dokaze iz članka 

103. stavka 1. Zakona koji su navedeni na internetskoj stranici Ministarstva hrvatskih 

branitelja: 

https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/POPIS

%20DOKAZA%20ZA%20OSTVARIVANJE%20PRAVA%20PRI%20ZAPO%C5%A0LJ

AVANJU.pdf 

https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/POPIS%20DOKAZA%20ZA%20OSTVARIVANJE%20PRAVA%20PRI%20ZAPO%C5%A0LJAVANJU.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/POPIS%20DOKAZA%20ZA%20OSTVARIVANJE%20PRAVA%20PRI%20ZAPO%C5%A0LJAVANJU.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/POPIS%20DOKAZA%20ZA%20OSTVARIVANJE%20PRAVA%20PRI%20ZAPO%C5%A0LJAVANJU.pdf


Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti sukladno odredbi čl. 9. Zakona o profesionalnoj 

rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom (NN 157/13, 152/14, 39/18) dužni su uz 

prijavu na natječaj, pored dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, dostaviti i dokaz o 

invaliditetu sukladno stavku 3. navedenog članka. 

Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti sukladno odredbi čl. 48.f Zakona o zaštiti vojnih 

i civilnih invalida rata (NN 33/92, 57/92, 77/92, 27/93, 58/93, 02/94, 76/94, 108/95, 108/96, 

82/01, 103/03, 148/13) dužni su uz prijavu na natječaj, pored dokaza o ispunjavanju traženih 

uvjeta, dostaviti i rješenje, odnosno potvrdu iz koje je vidljivo spomenuto pravo. 
 

Osoba koja ne podnese pravodobnu i urednu prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete iz javnog 

natječaja, ne smatra se kandidatom prijavljenim na javni natječaj te se njegova prijava neće 

razmatrati. Urednom se smatra samo prijava koja sadrži sve podatke i priloge navedene u 

javnom natječaju. 

Natječaj je otvoren osam dana od dana objave na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i mrežnim stranicama Škole. 

Natječaj će biti otvoren do 25. listopada 2018. godine. 

O ishodu natječajnog postupka kandidati će biti obaviješteni u zakonskom roku po okončanju 

Natječaja. 

 

Prijave s potrebnom dokumentacijom dostaviti na adresu: 

Osnovna škola Kostrena, Žuknica 1, 51221 Kostrena 

s naznakom „ZA NATJEČAJ - RN u PB na neodređeno“     

 

Klasa: 112-07/18-04/2 

Urbroj: 2170-55-01-18-01 

Kostrena, 17. listopada 2018. godine 

                                                                                                      Ravnateljica:  

                 

                                                                                                      Biserka Miškulin, prof.  


